
Pravidla užití Aplikace NotinoPartner 
 

1. Aplikace NotinoPartner („Aplikace“) je provozovaná společností Notino, s.r.o., sídlem Londýnské 
náměstí 881/6, 63900 Brno, IČO: 27609057, DIČ: CZ27609057, zapsané u Krajského soudu v Brně 
pod číslem C 101025 („Provozovatel“). 

2. Aplikace Notino je zákaznická aplikace Provozovatele určená pro jeho klienty. V rámci aplikace 
Notino provozuje Provozovatel službu Salon Locator. 

3. Těmito pravidly Provozovatel upravuje užívání Aplikace ze strany Partnera. Provozovatel si 
vyhrazuje právo znění pravidel jednostranně měnit či doplňovat. Provozovatel o každé změně či 
doplnění vhodným způsobem informuje. 

4. Aplikace NotinoPartner umožňuje spravovat prezentaci salonu Partnera ve službě Salon Locator 
(„Služby Aplikace“). 

5. Partneři jsou na Provozovateli nezávislé subjekty, kteří užívají služby Aplikace. 
6. Klienti jsou na Provozovateli nezávislé subjekty, kteří užívají služby Salon Locatoru.  
7. Salon je provozovna Partnera, ve které Partner poskytuje své služby. 
8. Salon Locator je služba provozovaná Provozovatelem prostřednictvím aplikace Notino. V rámci této 

služby Provozovatel umožňuje 
a. Partnerům prezentaci jejich salonů a služeb, 
b. Klientům vyhledávat salony a nabídky služeb Partnerů, 
c. Zprostředkování kontaktu mezi Partnery a Klienty. 

9. Provozovatel není stranou smluvních vztahů mezi Partnery a Klienty a nenese odpovědnost za 
splnění smluvních vztahů vzniklých mezi nimi, jakožto ani za škodu či bezdůvodné obohacení vzniklé 
v souvislosti s těmito vztahy. Provozovatel dále nenese odpovědnost za správnost zveřejněných 
informací poskytnutých Partnerem. 

10. Provozovatel vyvine přiměřené a obchodně rozumné úsilí o provoz Aplikace a zveřejňování 
aktuálních a pravdivých údajů o Partnerech. V případě, že dojde ke zpracování osobních údajů 
Partnerů, bude je Provozovatel spravovat v souladu s právními předpisy. Více informací zde. 

11. Partner je výlučně odpovědný Klientům za splnění svých závazků. Partner je dále výlučně 
odpovědný za informace, které prostřednictvím Aplikace zveřejní ve službě Salon Locator. Partner 
je povinen plnit sjednané závazky s Klienty a uvádět o sobě pouze pravdivé údaje. Nesplnění 
závazku či uvedení nepravdivých či jinak klamavých údajů je porušením těchto pravidel a může 
poškodit dobré jméno Provozovatele a Aplikace. 

12. Partneři jsou povinni poskytovat svoje služby v souladu s právními předpisy, nepoškozovat práva 
třetích stran a brát ohled na postavení Klientů jakožto spotřebitelů. V souladu s tímto jsou Partneři 
povinni splnit veškerou informační povinnost směrem ke spotřebitelům. V případě, že při 
poskytování služeb či při užívání Aplikace dojde ze strany Partnera ke zpracování osobních údajů, 
je Partner povinen tyto údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy. 

13. Dokončením registrace (tedy kliknutím na příslušné registrační tlačítko) se Partner zavazuje 
dodržovat tato pravidla, čímž vzniká mezi Partnerem a Provozovatelem smlouva, která je následně 
archivována Provozovatelem a přístupná na vyžádání. Omyly při zadávání dat je možné vždy opravit 
prostřednictvím Aplikace či prostřednictvím kontaktování Provozovatele. Smlouva je uzavíraná 
v českém jazyce. 

14. Tato pravidla nabývají účinnosti dnem jejich zveřejnění.  

https://i.notino.com/files/1/notino-partner/ochrana_osobnich_udaju_notino_partner.pdf

	Pravidla užití Aplikace NotinoPartner

